
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 33 

del 19/03/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
MODIFICA ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI - ADEMPIMENTI ART. 128 
- COMMA 6 - D. LGS.VO N. 163/2006. 

L'anno duemilatredici, addì diciannove del mese di Marzo alle ore 15:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 

MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: MODIFICA ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI — ADEMPIMENTI 
ART. 128 — COMMA 6 — D. LGS.VO N. 163/2006. 

LA GIUNTA COMUNALE 

- PREMESSO che con Delibera C.C. n. 49 del 19/12/2012 sono stati approvati il Programma 
Triennale 2013-2015 e l'Elenco annuale 2013 dei Lavori Pubblici, ai sensi dell'art. 128 del D. 
Lgs.vo n. 163/2006 e s.m.i.; 

- CHE nella prossima seduta del Consiglio Comunale è prevista la modifica del suddetto 
Programma Triennale e dell'Elenco annuale, con l'inserimento di nuove opere; 

- CHE il comma 6° del citato art. 128 subordina l'inclusione dei lavori nell'elenco annuale alla 
previa approvazione di uno di studio di fattibilità e/o di una stima sommaria dei costi, a seconda 
del tipo e dell'importo dei lavori; 

- CHE fra le nuove opere inserite nell'elenco annuale 2013 modificato, sono compresi i seguenti 

lavori: 
A) "Intervento di adeguamento sismico della Scuola Media": 
B) "Lavori di rifacimento ed adeguamento Via Frattina"; 
C) "Opere di urbanizzazione esterna al lotto di realizzazione della Nuova Palestra"; 

- CIO' PREMESSO, viste le relazioni predisposte dal Capo Settore Tecnico Ing. Massimo Chiarelli, 
nelle quali sono specificati gli interventi sopra citati alle lettere A), B) e C), con la stima dei costi; 

- RITENUTO di approvare le relazioni sopra indicate; 

- AD unanimità di voti, resi palesi 

DELIBERA 

1) Di approvare le stime sommarie dei costi, redatte dal Capo Settore Tecnico Ing. Massimo 
Chiarelli relative ai lavori inseriti nella modifica all'elenco annuale 2013 ed indicati in premessa. 

2) Di dare atto che la spesa per i lavori sarà inserita di sufficiente importo nel Bilancio di 
Previsione 2013, come da variazione di prossima approvazione. 

3) Di dare atto che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 D. Lgs.vo n. 267/2000. che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale. 

4) Con separata votazione palese. ad  esito unanime, la presente Deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, D Lgs.vo 267/2000 stante 
l'urgenza di provvedere. 



Li, 18/03/2013 ettore 

DELIBERAZIONE N° 	1.3 	DEL 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

ING. M • 	O CHIARELLI 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:MODIFICA ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI - ADEMPIMENTI 
ART. 128 - COMMA 6 - D. LGS.VO N. 163/2006. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto: MODIFICA ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI - ADEMPIMENTI 
ART. 128 - COMMA 6 - D. LGS.VO N. 163/2006. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 18/03/2013 Il Responsabile djel Servizio 

ING. M 	CHIARELLI 

 

DELIBERAZIONE N° 	g 	DEL 	).9-03-k3  



DELIBERAZIONE N'  31 	DEL . 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

In quanto gli interventi A) e C) sono finanziati da rimborsi assicurativi, per l'intervento C) deve 
essere stipulata apposita convenzione con ditta privata. 

Li, 19/03/2013 	 Il Capo Settore 

DROGHE 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:MODIFICA ELENCO ANNUALE 2013 DEI LAVORI PUBBLICI - ADEMPIMENTI 
ART. 128 - COMMA 6 - D. LGS.VO N. 163/2006. 



Addì 	2 8 tqa 2013 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia conforme all'originale 

Addì 

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRAN E ARCO 

Il Capo Sett 

MARCO 

greteria 

NTE 

Z 	2013_ 
è stata comunicata con elenco n. (4 559.6  del 

la presente deliberazione: 
contestualmente 	alla 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

ATTESTAZIONI 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

